中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：黃正揚
聯絡方式：02-2771-0300分機23

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月9日
發文字號：大專體總活字第1130001437號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：檢送本會辦理大專校院「113年全國系際盃排球錦標賽」
競賽規程如附件，敬請鼓勵所屬踴躍組隊報名參賽，請
查照。

說明：
一、依據教育部體育署  113年4月2日  臺教授體部字第

1130013559號函核定年度計畫辦理。
二、本年度全國系際盃排球錦標賽報名作業採球隊註冊與人員

註冊報名等兩階段作業，請於本年10月20日下午6時前填
妥球隊註冊表並加蓋戳章，傳真或Email回本會予承辦人
黃正揚憑辦註冊手續。

三、人員註冊及報名作業請於本年10月10日(星期四)上午10時
起至1 0月 3 0日 (星期三)下午6時止登上本會官網
(www.ctusf.org.tw)「活動競賽報名暨管理系統」辦理報
名。

四、依規定報名名額完成線上報名後應請列印報名表(統計資
料、競賽報名資料)，連同運動員保證書、個人資料使用
授權同意書郵寄本會始完成報名手續。

正本：本會各會員學校
副本：本會活動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)